
Noms Club Catégorie Passage

1 Eva DECOT-ALBERT ECULLY GR ET GFL Nationale B 14-15 ans GR Massue 09:00:00

2 Manon BEUQUE CMOVENISSIEUX GR Nationale B 12-13 ans GR ML 09:02:00

3 Eline DORIDANT GRENOBLE GYM Nationale B 14-15 ans GR Massue 09:04:00

4 Ambre BLUMET AEB GYM CHAMBERY Nationale B 12-13 ans GR ML 09:06:00

5 Imène HAMMAR GRENOBLE GYM Nationale B 14-15 ans GR Massue 09:08:00

6 Anaïs CHEVALIER LYON GR Nationale B 12-13 ans GR ML 09:10:00

7 Marie DUPRAZ AEB GYM CHAMBERY Nationale B 14-15 ans GR Massue 09:12:00

8 Thalys céliane PAYET BIJOUX CMOVENISSIEUX GR Nationale B 12-13 ans GR ML 09:14:00

9 Claire GAUFFIER ROMAGNAT GYM Nationale B 14-15 ans GR Massue 09:16:00

10 Thuy lane LABICHE AEB GYM CHAMBERY Nationale B 12-13 ans GR ML 09:18:00

11 Adeline DALOD LYON GR Nationale B 14-15 ans GR Massue 09:20:00

12 Noëlie DANEROL GRBJ Nationale B 12-13 ans GR ML 09:22:00

13 Valentine ROZIER GRBJ Nationale B 14-15 ans GR Massue 09:24:00

14 Violette FROIDEVAUX GRENOBLE GYM Nationale B 12-13 ans GR ML 09:26:00

15 Jade GAUTHEY JLBOURG GR Nationale B 14-15 ans GR Massue 09:28:00

16 Anouchka FERREOL GRBJ Nationale B 12-13 ans GR ML 09:30:00

17 Romane BELAGRA GRBJ Nationale B 14-15 ans GR Massue 09:32:00

18 Inès BELABBAS CORBAS GR Nationale B 12-13 ans GR ML 09:34:00

19 Clara AVOT GRENOBLE GYM Nationale B 14-15 ans GR Massue 09:36:00

20 Lucie ROGNON GRENOBLE GYM Nationale B 12-13 ans GR ML 09:38:00

21 Marion BOUNIE ECULLY GR ET GFL Nationale B 14-15 ans GR Massue 09:40:00

22 Daniela PALHARES AMORIM AEB GYM CHAMBERY Nationale B 12-13 ans GR ML 09:42:00

23 Elea PLACE GRENOBLE GYM Nationale B 14-15 ans GR Massue 09:44:00

24 Oceane GEOFFRAY CLUB GYMNIQUE RILLIEUX Nationale B 18 ans et plus GR Ruban 09:46:00

25 Eléonore BRUNO GRENOBLE GYM Nationale B 14-15 ans GR Massue 09:48:00

26 Agathe VINCOURT LYON GR Nationale B 18 ans et plus GR Ruban 09:50:00

27 Candice MOALIGOU GRENOBLE GYM Nationale B 14-15 ans GR Massue 09:52:00

28 Gaëlle SAUDER GYM et RYTHME CROLLES Nationale B 18 ans et plus GR Ruban 09:54:00

29 Lilou PAQUET AEB GYM CHAMBERY Nationale B 14-15 ans GR Massue 09:56:00

30 Marlène CHUZEVILLE GRBJ Nationale B 18 ans et plus GR Ruban 09:58:00

31 Eva HERTRICH JLBOURG GR Nationale B 14-15 ans GR Massue 10:00:00

32 Fiona ESPINO CHASSIEU GR Nationale B 18 ans et plus GR Ruban 10:02:00

33 Noémie ALEXANDRE AEB GYM CHAMBERY Nationale B 14-15 ans GR Massue 10:04:00

34 Déborah LEGAC-PLAZIAT LYON GR Nationale B 18 ans et plus GR Ruban 10:06:00
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35 Lou AUGUSTIN AEB GYM CHAMBERY Nationale B 14-15 ans GR Massue 10:08:00

36 Angele TORREGROSSA ROMAGNAT GYM Nationale B 18 ans et plus GR Ruban 10:10:00

1 Manon BEUQUE CMOVENISSIEUX GR Nationale B 12-13 ans GR Corde 10:12:00

2 Eva DECOT-ALBERT ECULLY GR ET GFL Nationale B 14-15 ans GR Ballon 10:14:00

3 Ambre BLUMET AEB GYM CHAMBERY Nationale B 12-13 ans GR Corde 10:16:00

4 Eline DORIDANT GRENOBLE GYM Nationale B 14-15 ans GR Ballon 10:18:00

5 Anaïs CHEVALIER LYON GR Nationale B 12-13 ans GR Corde 10:20:00

6 Imène HAMMAR GRENOBLE GYM Nationale B 14-15 ans GR Ballon 10:22:00

7 Thalys céliane PAYET BIJOUX CMOVENISSIEUX GR Nationale B 12-13 ans GR Corde 10:24:00

8 Marie DUPRAZ AEB GYM CHAMBERY Nationale B 14-15 ans GR Ballon 10:26:00

9 Thuy lane LABICHE AEB GYM CHAMBERY Nationale B 12-13 ans GR Corde 10:28:00

10 Claire GAUFFIER ROMAGNAT GYM Nationale B 14-15 ans GR Ballon 10:30:00

11 Noëlie DANEROL GRBJ Nationale B 12-13 ans GR Corde 10:32:00

12 Adeline DALOD LYON GR Nationale B 14-15 ans GR Ballon 10:34:00

13 Violette FROIDEVAUX GRENOBLE GYM Nationale B 12-13 ans GR Corde 10:36:00

14 Valentine ROZIER GRBJ Nationale B 14-15 ans GR Ballon 10:38:00

15 Anouchka FERREOL GRBJ Nationale B 12-13 ans GR Corde 10:40:00

16 Jade GAUTHEY JLBOURG GR Nationale B 14-15 ans GR Ballon 10:42:00

17 Inès BELABBAS CORBAS GR Nationale B 12-13 ans GR Corde 10:44:00

18 Romane BELAGRA GRBJ Nationale B 14-15 ans GR Ballon 10:46:00

19 Lucie ROGNON GRENOBLE GYM Nationale B 12-13 ans GR Corde 10:48:00

20 Clara AVOT GRENOBLE GYM Nationale B 14-15 ans GR Ballon 10:50:00

21 Daniela PALHARES AMORIM AEB GYM CHAMBERY Nationale B 12-13 ans GR Corde 10:52:00

22 Marion BOUNIE ECULLY GR ET GFL Nationale B 14-15 ans GR Ballon 10:54:00

23 Oceane GEOFFRAY CLUB GYMNIQUE RILLIEUX Nationale B 18 ans et plus GR Libre 10:56:00

24 Elea PLACE GRENOBLE GYM Nationale B 14-15 ans GR Ballon 10:58:00

25 Agathe VINCOURT LYON GR Nationale B 18 ans et plus GR Libre 11:00:00

26 Eléonore BRUNO GRENOBLE GYM Nationale B 14-15 ans GR Ballon 11:02:00

27 Gaëlle SAUDER GYM et RYTHME CROLLES Nationale B 18 ans et plus GR Libre 11:04:00

28 Candice MOALIGOU GRENOBLE GYM Nationale B 14-15 ans GR Ballon 11:06:00

29 Marlène CHUZEVILLE GRBJ Nationale B 18 ans et plus GR Libre 11:08:00

30 Lilou PAQUET AEB GYM CHAMBERY Nationale B 14-15 ans GR Ballon 11:10:00

31 Fiona ESPINO CHASSIEU GR Nationale B 18 ans et plus GR Libre 11:12:00

32 Eva HERTRICH JLBOURG GR Nationale B 14-15 ans GR Ballon 11:14:00

33 Déborah LEGAC-PLAZIAT LYON GR Nationale B 18 ans et plus GR Libre 11:16:00

34 Noémie ALEXANDRE AEB GYM CHAMBERY Nationale B 14-15 ans GR Ballon 11:18:00

35 Angele TORREGROSSA ROMAGNAT GYM Nationale B 18 ans et plus GR Libre 11:20:00

36 Lou AUGUSTIN AEB GYM CHAMBERY Nationale B 14-15 ans GR Ballon 11:22:00

Noms Club Catégorie Passage

1 Clara BOSSET AEB GYM CHAMBERY Nationale A 12-13 ans GR Ballon 12:40:00

2 Romane PETITJEAN JLBOURG GR Nationale B 16-17 ans GR Cerceau 12:42:00

3 Keylia FAZ GRBJ Nationale A 12-13 ans GR Ballon 12:44:00

4 Marine MOLLARD VALENCE GYM Nationale B 16-17 ans GR Cerceau 12:46:00

5 Marielle SOARES LICENCES INDIVIDUELLES Nationale A 12-13 ans GR Ballon 12:48:00

6 Jeanne DUPARC ALLOBROGE ANNECY Nationale B 16-17 ans GR Cerceau 12:50:00

7 Lina DEKHANE CMOVENISSIEUX GR Nationale A 12-13 ans GR Ballon 12:52:00

8 Enola VAZEILLE LA BELLERIVOISE Nationale B 16-17 ans GR Cerceau 12:54:00

9 Molly MAUDUIT ALLOBROGE ANNECY Nationale A 12-13 ans GR Ballon 12:56:00

PALMARES - 11:30
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10 Inès GAILLARD CORBAS GR Nationale B 16-17 ans GR Cerceau 12:58:00

11 Victoria TROSSET AEB GYM CHAMBERY Nationale A 14-15 ans GR Cerceau 13:00:00

12 Chiara CHARLAT E.G. GANNATOISE Nationale B 16-17 ans GR Cerceau 13:02:00

13 Louane LAFFAGE AEB GYM CHAMBERY Nationale A 14-15 ans GR Cerceau 13:04:00

14 Léa CHARREL CLUB GYMNIQUE RILLIEUX Nationale B 16-17 ans GR Cerceau 13:06:00

15 Marion PUTIGNY JLBOURG GR Nationale A 16-17 ans GR Massue 13:08:00

16 Nolwenn DUBOUIS CLUB GYMNIQUE RILLIEUX Nationale B 16-17 ans GR Cerceau 13:10:00

17 Justine GUILLAUD GRBJ Nationale A 18 ans et plus GR Corde 13:12:00

18 Clara MANIN LYON GR Nationale B 16-17 ans GR Cerceau 13:14:00

19 Vanille COPPIN AEB GYM CHAMBERY Nationale A 18 ans et plus GR Corde 13:16:00

20 Léa BILOT JLBOURG GR Nationale B 16-17 ans GR Cerceau 13:18:00

21 Célie JUSTON GRENOBLE GYM Nationale A 18 ans et plus GR Corde 13:20:00

22 Rose marie TARDIEU GRENOBLE GYM Nationale B 16-17 ans GR Cerceau 13:22:00

23 Romane PETITJEAN JLBOURG GR Nationale B 16-17 ans GR Ballon 13:24:00

24 Louise MIACHON GRENOBLE GYM Nationale B 16-17 ans GR Cerceau 13:26:00

25 Marine MOLLARD VALENCE GYM Nationale B 16-17 ans GR Ballon 13:28:00

26 Héloïse BEGON AEB GYM CHAMBERY Nationale B 16-17 ans GR Cerceau 13:30:00

27 Jeanne DUPARC ALLOBROGE ANNECY Nationale B 16-17 ans GR Ballon 13:32:00

28 Gvansa KOBESASHVILI LYON GR Nationale B 16-17 ans GR Cerceau 13:34:00

1 Enola VAZEILLE LA BELLERIVOISE Nationale B 16-17 ans GR Ballon 13:36:00

2 Clara BOSSET AEB GYM CHAMBERY Nationale A 12-13 ans GR Ruban 13:38:00

3 Inès GAILLARD CORBAS GR Nationale B 16-17 ans GR Ballon 13:40:00

4 Keylia FAZ GRBJ Nationale A 12-13 ans GR Ruban 13:42:00

5 Chiara CHARLAT E.G. GANNATOISE Nationale B 16-17 ans GR Ballon 13:44:00

6 Marielle SOARES LICENCES INDIVIDUELLES Nationale A 12-13 ans GR Ruban 13:46:00

7 Léa CHARREL CLUB GYMNIQUE RILLIEUX Nationale B 16-17 ans GR Ballon 13:48:00

8 Lina DEKHANE CMOVENISSIEUX GR Nationale A 12-13 ans GR Ruban 13:50:00

9 Nolwenn DUBOUIS CLUB GYMNIQUE RILLIEUX Nationale B 16-17 ans GR Ballon 13:52:00

10 Molly MAUDUIT ALLOBROGE ANNECY Nationale A 12-13 ans GR Ruban 13:54:00

11 Clara MANIN LYON GR Nationale B 16-17 ans GR Ballon 13:56:00

12 Victoria TROSSET AEB GYM CHAMBERY Nationale A 14-15 ans GR Ruban 13:58:00

13 Léa BILOT JLBOURG GR Nationale B 16-17 ans GR Ballon 14:00:00

14 Louane LAFFAGE AEB GYM CHAMBERY Nationale A 14-15 ans GR Ruban 14:02:00

15 Rose marie TARDIEU GRENOBLE GYM Nationale B 16-17 ans GR Ballon 14:04:00

16 Marion PUTIGNY JLBOURG GR Nationale A 16-17 ans GR Libre 14:06:00

17 Louise MIACHON GRENOBLE GYM Nationale B 16-17 ans GR Ballon 14:08:00

18 Justine GUILLAUD GRBJ Nationale A 18 ans et plus GR Libre 14:10:00

19 Gvansa KOBESASHVILI LYON GR Nationale B 16-17 ans GR Ballon 14:12:00

20 Vanille COPPIN AEB GYM CHAMBERY Nationale A 18 ans et plus GR Libre 14:14:00

21 Héloïse BEGON AEB GYM CHAMBERY Nationale B 16-17 ans GR Ballon 14:16:00

22 Célie JUSTON GRENOBLE GYM Nationale A 18 ans et plus GR Libre 14:18:00

Noms Club Catégorie Passage

1 Cecile BRESSE JLBOURG GR Nationale C 18 ans et plus GR Massue 14:30:00

2 Lise AVIT ALJF AMBERIEU Nationale C 14-15 ans GR Ballon 14:32:00

3 Romane JOURDAN GYM et RYTHME CROLLES Nationale C 18 ans et plus GR Massue 14:34:00

4 Chloé ENGRAND JLBOURG GR Nationale C 14-15 ans GR Ballon 14:36:00

5 Lisa ROBERT GYM et RYTHME CROLLES Nationale C 18 ans et plus GR Massue 14:38:00

6 Elysa MARCHAND LES MOUETTES Nationale C 14-15 ans GR Ballon 14:40:00

7 Marylou DURANDEAU CHASSIEU GR Nationale C 18 ans et plus GR Massue 14:42:00

8 Noelie DESPEISSE GRBJ Nationale C 14-15 ans GR Ballon 14:44:00

 - 14:30
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9 Sefanah ZERAIG CLUB GYMNIQUE RILLIEUX Nationale C 18 ans et plus GR Massue 14:46:00

10 Manon GEORGES AEB GYM CHAMBERY Nationale C 14-15 ans GR Ballon 14:48:00

11 Sophie PAGANI LYON MONTCHAT GR Nationale C 18 ans et plus GR Massue 14:50:00

12 Oceane MARICHEZ LYON MONTCHAT GR Nationale C 14-15 ans GR Ballon 14:52:00

13 Mathilde GUYBERT ROMAGNAT GYM Nationale C 18 ans et plus GR Massue 14:54:00

14 Eglantine SERDIMET-VEILLON ECULLY GR ET GFL Nationale C 14-15 ans GR Ballon 14:56:00

15 Louane ROUEL ROMAGNAT GYM Nationale C 18 ans et plus GR Massue 14:58:00

16 Flavie ALBERT CLUB GYMNIQUE RILLIEUX Nationale C 14-15 ans GR Ballon 15:00:00

17 Louise ALLAIN ALLOBROGE ANNECY Nationale C 18 ans et plus GR Massue 15:02:00

18 Juliette BOUVIER ECULLY GR ET GFL Nationale C 14-15 ans GR Ballon 15:04:00

19 Cloé PERREARD LES MOUETTES Nationale C 18 ans et plus GR Massue 15:06:00

20 Emma BUSSY ECULLY GR ET GFL Nationale C 14-15 ans GR Ballon 15:08:00

21 Mégane PELISSIER LA RIOMOISE Nationale C 18 ans et plus GR Massue 15:10:00

22 Yohan MARTINON E.G. GANNATOISE Nationale C 14-15 ans GR Ballon 15:12:00

23 Anaelle VIONNET ALLOBROGE ANNECY Nationale C 18 ans et plus GR Massue 15:14:00

24 Alix VEIDIG CLUB GYMNIQUE RILLIEUX Nationale C 14-15 ans GR Ballon 15:16:00

25 Joanna LAUGAUDIN LES MOUETTES Nationale C 18 ans et plus GR Massue 15:18:00

26 Chloé ALEXANDRE GYM et RYTHME CROLLES Nationale C 14-15 ans GR Ballon 15:20:00

27 Sandra DEL CERRO LYON MONTCHAT GR Nationale C 18 ans et plus GR Massue 15:22:00

28 Chiara PEAU ALJF AMBERIEU Nationale C 14-15 ans GR Ballon 15:24:00

29 Lucie BETTREMIEUX LYON MONTCHAT GR Nationale C 18 ans et plus GR Massue 15:26:00

30 Malory DEFUDE JLBOURG GR Nationale C 14-15 ans GR Ballon 15:28:00

31 Justine AGUILERA COURNON d'AUVERGNE GYM Nationale C 18 ans et plus GR Massue 15:30:00

32 Carla BUCHER ALJF AMBERIEU Nationale C 14-15 ans GR Ballon 15:32:00

33 Manon JEANJEAN LYON MONTCHAT GR Nationale C 18 ans et plus GR Massue 15:34:00

34 Julia FETOUAKI CLUB GYMNIQUE RILLIEUX Nationale C 14-15 ans GR Ballon 15:36:00

35 Candice CROCHAT GRBJ Nationale C 18 ans et plus GR Massue 15:38:00

36 Eva FERRER GRBJ Nationale C 14-15 ans GR Ballon 15:40:00

37 Solène BAILLY LES MOUETTES Nationale C 18 ans et plus GR Massue 15:42:00

38 Anne-lise VALLET COURNON d'AUVERGNE GYM Nationale C 14-15 ans GR Ballon 15:44:00

39 Celine MAGNARD GRBJ Nationale C 18 ans et plus GR Massue 15:46:00

40 Amelie PARMENTIER JLBOURG GR Nationale C 14-15 ans GR Ballon 15:48:00

41 Camille SACCO GYM et RYTHME CROLLES Nationale C 18 ans et plus GR Massue 15:50:00

42 Océane JANY VALENCE GYM Nationale C 14-15 ans GR Ballon 15:52:00

43 Marine LASCOMBES ECULLY GR ET GFL Nationale C 18 ans et plus GR Massue 15:54:00

44 Marion BENOIT JLBOURG GR Nationale C 14-15 ans GR Ballon 15:56:00

45 Laurine LEIFFLEN GYM et RYTHME CROLLES Nationale C 18 ans et plus GR Massue 15:58:00

46 Pauline VOLUET ALJF AMBERIEU Nationale C 14-15 ans GR Ballon 16:00:00

47 Marine DUVAL LA BELLERIVOISE Nationale C 18 ans et plus GR Massue 16:02:00

48 Lola JUGE ALJF AMBERIEU Nationale C 14-15 ans GR Ballon 16:04:00

49 Laurine REBORA JLBOURG GR Nationale C 18 ans et plus GR Massue 16:06:00

50 Inès FAVRE-NICOLIN CLUB GYMNIQUE RILLIEUX Nationale C 14-15 ans GR Ballon 16:08:00

51 Lucie FOSSEMALLE LYON GR Nationale C 18 ans et plus GR Massue 16:10:00

52 Amélie PASSALACQUA GRBJ Nationale C 14-15 ans GR Ballon 16:12:00

53 Victoria-alizée JAMMES GYM TREVOUX Nationale C 18 ans et plus GR Massue 16:14:00

54 Julie MARTINEZ GRBJ Nationale C 14-15 ans GR Ballon 16:16:00

55 Marine BELTZ E.G. GANNATOISE Nationale C 18 ans et plus GR Massue 16:18:00

56 Chiara VANI ALLOBROGE ANNECY Nationale C 14-15 ans GR Ballon 16:20:00

57 Sarah LE JAMTEL CLUB GYMNIQUE RILLIEUX Performance 8-9 ans GR ML 16:22:00

58 Manon BLEUSE VALENCE GYM Nationale C 14-15 ans GR Ballon 16:24:00

59 Kiara ARNOLFO AEB GYM CHAMBERY Performance 8-9 ans GR ML 16:26:00

60 Raquel GOUGOUZIAN LYON GR Nationale C 14-15 ans GR Ballon 16:28:00

61 Clémence BAL- ASTRIE GRBJ Performance 8-9 ans GR ML 16:30:00

62 Fiorella VIRONE CLUB GYMNIQUE RILLIEUX Nationale C 14-15 ans GR Ballon 16:32:00

63 Eva PUSIOL GRBJ Performance 8-9 ans GR ML 16:34:00
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64 Jade NONGLATON AEB GYM CHAMBERY Nationale C 14-15 ans GR Ballon 16:36:00

65 Clara VERMOREL VALENCE GYM Performance 8-9 ans GR ML 16:38:00

66 Giada MANCUSO AEB GYM CHAMBERY Nationale C 14-15 ans GR Ballon 16:40:00

67 Maelya MONTET AEB GYM CHAMBERY Performance 8-9 ans GR ML 16:42:00

68 Emma DEFAUT ALJF AMBERIEU Nationale C 14-15 ans GR Ballon 16:44:00

69 Morgane BRIERE GRBJ Performance 8-9 ans GR ML 16:46:00

70 Camille ROAT NEUVILLE GYM Nationale C 14-15 ans GR Ballon 16:48:00

71 Adelie FORESTIER AEB GYM CHAMBERY Performance 8-9 ans GR ML 16:50:00

72 16:52:00

73 Lynna ROLLET COSF GR Performance 8-9 ans GR ML 16:54:00

74 16:56:00

75 Océane BOILLOT AEB GYM CHAMBERY Performance 8-9 ans GR ML 16:58:00

76 17:00:00

77 Inaya ELODIE GRBJ Performance 8-9 ans GR ML 17:02:00

78 17:04:00

79 Lylou GIL VAILLANTS ARVERNES Performance 8-9 ans GR ML 17:06:00

80 17:08:00

81 Eva BERNARD ALLOBROGE ANNECY Performance 8-9 ans GR ML 17:10:00

82 17:12:00

83 Carla COTRO RODRIGUEZ AEB GYM CHAMBERY Performance 8-9 ans GR ML 17:14:00

PALMARES - 17:20
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